PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
AVISO DE CONTINUAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 068/2022
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público que irá proceder à abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preços das empresas habilitadas:
ANA ALINE OLIVEIRA SILVA 08279280928, CNPJ: 47.483.261/0001-73, MARIA JOSE FARIAS BRANCO GROBE 03896658948, CNPJ: 15.350.660/0001-70, DANILA DARIELLI CORREIA, CNPJ: 48.719.746/0001-86, LUIZ HENRIQUE DE SÁ TIBES, CNPJ: 48.790.806/0001-57, JOSIANE FRATTINI 00637681940, CNPJ: 26.551.731/0001-19, MERCEARIA PARAISO DOS DOCES EIRELI, CNPJ: 14.925.698/0001-60, LEANDRO AUGUSTO DIAS DE MELO 07900270973, CNPJ: 11.568.167/0001-70, DALCEMA CARLIM RIBEIRO 95009353920, CNPJ: 23.424.270/0001-25, MARCIO CAETANO DA ROCHA ME, CNPJ: 12.200.498/0001-15, no processo licitatório 068/2022, modalidade concorrência 003/2022 que tem por objeto a permissão de uso onerosa, para exploração de espaço Público Municipal para fins de exploração comercial de imóveis pertencentes ao município, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em seus anexos, será realizada no dia 18 de janeiro de 2023 às 14h00min na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Santa Cecília/SC, para dar continuidade ao Julgamento da Licitação. Quaisquer informações podem ser solicitadas junto ao departamento de licitações, pelo telefone 49-3244-2032 ou pelo e-mail licitacoes2@santacecilia.sc.gov.br. Todas as informações relacionadas ao processo estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura, www.santacecilia.sc.gov.br.

Aguardando para abertura das propostas que será dia 18/01/2023 às 14h00min.

Santa Cecília, 16 de janeiro de 2023.

Alessandra Aparecida Garcia
[bookmark: _GoBack]Prefeita Municipal